
Projekt

z dnia  13 czerwca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/68/2018
RADY GMINY WALIM

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 12 uchwały Rady Gminy Walim nr XXII/113/2004 z dnia 
25 czerwca 2004 w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu ( DZ.U. z 2004 
Nr 143 poz. 2447 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Walim nr XXII/113/2004 z dnia 25 czerwca 2004 w sprawie uchwalenia 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu ( DZ. U. z 2004 Nr 143 poz. 2447 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

- § 6. otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu należy realizacja zadań z zakresu:

1. Pomocy społecznej

2. Pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

3. Systemie ubezpieczeń społecznych

4. Powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego

5. Świadczeń rodzinnych

6. świadczeń materialnych o charakterze socjalnym przyznawanych dla uczniów

7. innych zadań zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa”
”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 140BDD27-1CDD-405C-A2A9-13E1AAD8A0DB. Projekt Strona 1

https://sip.lex.pl/


Uzasadnienie

W związku z rozszerzeniem zakresu działań i zwiększeniem zadań Ośrodka o realizację zadań
z zakresu świadczeń materialnych o charakterze socjalnym przyznawanych dla uczniów zamieszkałych na
terenie Gminy Walim na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.
Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, z późn. zm.),zaistniała konieczność dokonania zmian w statucie w celu
dostosowania przedmiotu działalności i organizacji wewnętrznej Ośrodka do powierzonych zadań.
Dokonanie zmian związane jest również z koniecznością uporządkowania prawnego zapisów Statutu.
Celem zmian w statucie jest odzwierciedlenie faktycznie wykonywanych zadań przez Ośrodek Pomocy
Społecznej w Walimiu. Wobec powyższego dla prawidłowego funkcjonowania OPS w Walimiu podjęcie
uchwały w sprawie zmian Statutu jest uzasadnione.

Sporządziła:

Katarzyna Borowiec

Id: 140BDD27-1CDD-405C-A2A9-13E1AAD8A0DB. Projekt Strona 1




